OBJEKTI I PROKURIMIT: “Ndërtim Urë Beton Arme Fshati Ketë, Njësia 

Administrative Xibër, Bashkia Klos”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 45233000‐9 

“Ndërtim, themele dhe punime terreni për autostrada, rrugë”. 

VLERA E FONDIT LIMIT:  3,926,568 (Tre milion e nëntëqind e njëzet e gjashtë 

mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë ) lekë pa t.v.sh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor Bashkia Klos ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe